
1 SMS = 1 ticket !

* Hors forfait pro ou offres commerciales particulières. 
Montant du ticket prélevé sur la facture de l’opérateur.

Envoyez 1H au 93003
ticket individuel valable 1 heure au prix de 1,35€

Envoyez 24H au 93003*
ticket individuel valable 24 heures au prix de 4,20€

Votre voyage démarre à partir de la réception 
du SMS confirmant votre commande. 
Ce ticket est à présenter au conducteur lors 
de votre montée dans le bus.

Service disponible uniquement avec : 

TICKET SMS

SCOLAIRE HORAIRES
2024 - 2025 2024 - 2025

À COMPTER DU 2 SEPTEMBRE 2024

CHAPELLE-ST-LUC

CAMPUS HERRIOT

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Allô TCAT - 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

TCAT reseau.tcat

FONCTIONNEMENT 
DE LA LIGNE

SCOLAIRE

Périodes de vacances scolaires :
Du 19/10/24 au 02/11/24 (Toussaint)
Du 21/12/24 au 04/01/25 (Noël)
Du 08/02/25 au 22/02/25 (Hiver)
Du 05/04/25 au 19/04/25 (Printemps)
Du 05/07/25 au 30/08/25 (Été)

Cette ligne fonctionne seulement 
en période scolaire.

22

22LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur
Je valide

mon titre de transport

Je me dirige

vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

Terminus Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique   Correspondances

THERMOMÈTRE DE LA LIGNE

WEIL CAMPUS HERRIOTMAR
OT

S

CL
OS

 D
’OR

VI
LL

IER
S

PA
LIS

SY

MAS
SE

NE
T

GA
GN

AG
E

C.
CI

AL
 LA

 C
HA

PE
LL

E
DA

RS
ON

VA
L

RE
NO

IR

MON
T S

T L
OU

P
PA

TT
E D

’OI
E

TR
UA

UD
E

TH
IER

RY

BL
AN

C

CH
AN

TE
LO

UP
CU

VI
ER

PL
AI

NE
 D

ES
 G

AR
DE

S
NU

NG
ES

SE
R

TR
OI

S G
ÂT

EA
UX

MAL
AD

IÈR
E



Les horaires sont donnés à titre indicatif et dépendent des aléas de la circulation. 

Direction CAMPUS HERRIOT Direction CHAPELLE-ST-LUC

LUNDI À VENDREDI LUNDI, MARDI, JEUDI, VENDREDI

WEIL                                           07:21
CLOS D'ORVILLIERS                              07:22
PALISSY                                        07:24
GAGNAGE                                        07:25
C CIAL LA CHAPELLE                             07:26
DARSONVAL                                      07:28
RENOIR                                         07:29
MONT ST LOUP                                   07:30
PATTE D'OIE                                    07:31
TRUAUDE                                        07:32
THIERRY                                        07:33
BLANC                                          07:34
CHANTELOUP                                     07:35
CUVIER                                         07:36
NUNGESSER                                      07:38
TROIS GÂTEAUX                                  07:40
MALADIÈRE                                      07:40
CAMPUS HERRIOT                                 07:42

CAMPUS HERRIOT                                 17:45
MALADIÈRE                                      17:47
TROIS GÂTEAUX                                  17:48
NUNGESSER                                      17:50
CUVIER                                         17:52
CHANTELOUP                                     17:53
BLANC                                          17:54
THIERRY                                        17:55
TRUAUDE                                        17:56
PATTE D'OIE                                    17:57
MONT ST LOUP                                   17:58
RENOIR                                         17:59
DARSONVAL                                      18:00
C CIAL LA CHAPELLE                             18:02
GAGNAGE                                        18:03
PALISSY                                        18:04
CLOS D'ORVILLIERS                              18:06
WEIL                                           18:09

MERCREDI

CAMPUS HERRIOT                                 12:00
MALADIÈRE                                      12:02
TROIS GÂTEAUX                                  12:03
NUNGESSER                                      12:05
CUVIER                                         12:07
CHANTELOUP                                     12:08
BLANC                                          12:09
THIERRY                                        12:10
TRUAUDE                                        12:11
PATTE D'OIE                                    12:12
MONT ST LOUP                                   12:13
RENOIR                                         12:14
DARSONVAL                                      12:15
C CIAL LA CHAPELLE                             12:17
GAGNAGE                                        12:18
PALISSY                                        12:19
CLOS D'ORVILLIERS                              12:21
WEIL                                           12:24


